Diyarbakır’ın seçkinlerinden olan ve Müftî Kâtibi-

zâde unvanıyla da tanınan Feyzullâh Râ’if-i Âmidî

1247/1831-32’de dünyaya gelmiştir. Diyarbakır

ulemasından Fetvâ Emîni Emîn Efendi’nin oğludur.

Şiirlerinde Râ’if mahlasını kullanan şair, Hâfız

Mehmed Kâmî Efendi’den “tahsil-i ma’ârif ve

kemâlât” etmiştir. Ayrıca

Arapçadan Kâfiye, Farsçadan da Gülistân’a kadar

okuyup bazı fıkıh ve edebiyat kitaplarını da ders